（様式第５号）
技術提案書等提出書
（ 業 務 名 ）　　宇部市新庁舎建設基本・実施設計業務委託
上記業務について、二次評価の参加要請がありましたので、関係書類を提出します。なお、ヒアリング出席者は下記のとおりです。
記
１　関係書類　　(1) 業務実施方針調書（様式第６－１号）

(2) 業務工程表（様式第７号）
(3) 技術提案書（様式第８号）
(4) 参考見積書（任意様式）

(5) プレゼンテーション用データ（CD-ROM又はDVD-ROM）
２　出席者
	№
	氏　名
	本業務での役割
	事務所名

	１

	管理技術者

	２

	（　　　　）主任技術者

	３

	（　　　　）主任技術者

注）ヒアリング(プレゼンテーション及び質疑応答)は、上記「出席者」のみ参加可能です。
平成　　年　　月　　日

宇部市長　久 保 田　后 子　様
（提出者）　住　　所

　　　　　電話番号

　　　　　会社名

　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印

（担当者）　担当部署

　　　　　氏　　名

　　　　　電話番号

　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　E-mail

	受付印
	整理番号